Schody, Kroksztyny, Balkony, Kraty, Ogrodzenia i wszelkie arty

kuły do budowli. Konstrukcje żelazne.
Kontrola Kotłów i Maszyn za pomocą Indykatora. 1465—r

OGŁOSZENIE.
Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora, przy ulicy Nowy-Świat,

w domu Zarządu Wojennego, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 25
Sierpnia (6 Września) 1882 roku, o godzinie 11-oj rano, odbędzie się w kancelarji tegoż
zarządu jednorazowa licytacja głośna z dopuszczeniem deklaracji opieczętowanych, na do
stawę dla Warszawskiego Aptecznego Magazynu materjałów i medykamentów, na przed
mioty apteczne i opatrunkowe, jak również na naczynia i szkła apteczne.

60 vadium
na materiały i medykamentu rs. 180, na przedmioty apteczne i opatrunkowe rs 575 i na
czynia i szkło apteczne rs. 320. Przytem dołączyć świadectwo o swojem zajęciu i bilet
na prawo handlu.

Entreprener obowiązany jest całą dostawę ukończyć do 1 (13) Stycznia 1883 roku.
Podania opieczętowanych* deklaracji, jak również deklarację na licytację głośną, przyjmo
wane będą tylko do godziny 11-ej rano w dniu naznaczonym do licytacji.

Ci, którzy staną do licytacji głośnej, a nie upoważnieni, nie mają prawa podawania
opieczętowanych deklaracji.